
OBEC KYSELKA
Radošov 118, 362 72 Kyselka

OBEC KYSELKA, Radošov 118, 362 72 Kyselka
IČ 00254762, www.obeckyselka.cz

Tel.: +420 353 941 127, +420 725 051 065
e-mail: sekretariat@obeckyselka.cz

KB Karlovy Vary-  3320341/0100
ČNB Plzeň –    94-3910341/0710

strana  1 z 3

ZÁPIS
ze 7. zasedání Zastupitelstva obce Kyselka v roce 2021 konaného dne 8. 9. 2021,
od 18:00 hodin v budově obecního úřadu.
Přítomni: Ing. Blanka Kilhofová, Aleš Labík, Mgr. Ivan Němec, Tomáš Petrilák, Martin Usler,

Mgr. Vladimír Zicha

Omluveni:   Lenka Lasáková, Roman Mžik, Dagmar Jahičová Hosté: 0

Zasedání Zastupitelstva obce Kyselka bylo zahájeno v 18:00 hodin konstatováním, že je přítomno 6 členů,
což je nadpoloviční většina členů, a tudíž je zastupitelstvo usnášeníschopné.

Ad 1 Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
Starosta obce navrhl zapisovatele Mgr. Ivana Němce.

Starosta obce navrhl ověřovatele zápisu Martina Uslera a Tomáše Petriláka.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Kyselka (dále jen ZO) schvaluje zapisovatele Mgr. Ivana Němce a ověřovatele Martina
Uslera a Tomáše Petriláka.

Výsledek hlasování: PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 1/7/2021 bylo schváleno.

Ad 2 Schválení programu:
Starosta seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce a
navrhl doplnění bodů do programu.

 Smlouva o užívání pozemku p.č. 928/3 v k. ú. Radošov u Kyselky

 Žádost o dokoupení části pozemku p. č. 622/1 v k. ú. Radošov u Kyselky

ZO schvaluje následující program zasedání:
Navržený program:

1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
2. Schválení programu
3. Kontrola usnesení
4. Žádost o příspěvek na realizaci vodohospodářské infrastruktury v obci
5. Prodej pozemku p. č. 622/38 v k. ú. Radošov u Kyselky
6. Výběr dodavatelů na pořízení mobilního vybavení v rámci dotace na podporu kulturní a společenské

činnosti v obci Kyselka.
7. Rozpočtové opatření
8. Smlouva o užívání pozemku p.č. 928/3 v k. ú. Radošov u Kyselky
9. Žádost o dokoupení části pozemku p. č. 622/1 v k. ú. Radošov u Kyselky
10. Různé

Výsledek hlasování: PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 2/7/2021 bylo schváleno.

Obec Kyselka
Zastupitelstvo obce Kyselka
362 72 Kyselka, IČ:00254762



OBEC KYSELKA, Radošov 118, 362 72 Kyselka
IČ 00254762, www.obeckyselka.cz

Tel.: +420 353 941 127, +420 725 051 065
e-mail: starosta@obeckyselka.cz

KB Karlovy Vary-  3320341/0100
ČNB Plzeň –    94-3910341/0710

strana  2 z 3

Ad 3 Kontrola usnesení
Starosta podal informace o plnění usnesení

ZO bere na vědomí

Ad 4 Žádost o příspěvek na realizaci vodohospodářské infrastruktury v obci

ZO projednalo žádost o příspěvek z rozpočtu obce Kyselka, člena VODOHOSPODÁŘSKÉHO SDRUŽENÍ
OBCÍ ZÁPADNÍCH ČECH, na realizaci obecní vodohospodářské infrastruktury podle čl. VI, odst. 10c/
stanov VSOZČ. Jedná se o akce „Kyselka, Radošov – dostavba kanalizace a vodovodu (Za Mokřadem)
Kyselka“ a „Radošov – kanalizace na levém břehu Ohře“. Příspěvek je určen na náklady realizace
kanalizačních a vodovodní odboček jako neuznatelné položky z hlediska dotační podpory.

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s poskytnutím příspěvku na realizaci obecní vodohospodářské infrastruktury podle čl. VI, odst.
10c/ stanov VSOZČ. Výše příspěvku na akci „Kyselka, Radošov – dostavba kanalizace a vodovodu (Za
Mokřadem - Kyselka) ve výši 132 000 Kč, příspěvek na akci „Radošov – kanalizace na levém břehu Ohře“
ve výši 169 000 Kč. Celková výše příspěvku činí 301 000 Kč.

Výsledek hlasování: PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 3/7/2021 bylo schváleno.

Ad 5 Prodej pozemku p. č. 622/38 v k. ú. Radošov u Kyselky
ZO projednalo záměr prodeje pozemku přímému zájemci.

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s prodejem pozemku p. č. 622/38 v k. ú. Radošov u Kyselky o výměře 469 m2, za cenu
100 Kč/m2. Důvodem pro snížení ceny na tuto částku je zájem obce Kyselka, aby byl stávající stav
dlouhodobého užívání pozemků dořešen po majetkoprávní stránce. Záměr prodeje pozemku byl řádně
zveřejněn.

Výsledek hlasování: PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 4/7/2021 bylo schváleno.

Ad 6 Výběr dodavatelů na pořízení mobilního vybavení v rámci dotace na podporu kulturní a
společenské činnosti v obci Kyselka.

Starosta předložil ZO výsledky provedených průzkumů trhu na pořízení vybavení dotace na podporu kulturní
a společenské činnosti v obci Kyselka. Poskytovatelem dotace je Státní zemědělský intervenční fond na
základě Programu rozvoje venkova ČR na období 2014-2020 a na základě Pravidel, kterými se stanovují
podmínky pro poskytování dotace na projekty Programu rozvoje venkova na období 2014-2020 platných pro
5. Výzvu MAS Krušné hory, o.p.s. v rámci PRV.

Venkovní mobilní ozvučení

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s výběrem dodavatele Thomann GmbH, Treppendorf, Hans-Thomann-Straße 1, D-96138
Burgebrach, Germany - www.thomann.de/cz, který nabídl nejvýhodnější cenu ve výši 955 EUR.

Výsledek hlasování: PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 5/7/2021 bylo schváleno.

Mobilní vybavení - party stany

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s výběrem dodavatele MORAVIA PROPAG, s.r.o., Karásek 2130/7, 621 00 Brno, IČ:
25504428, který nabídl nejvýhodnější cenu ve výši 238 975 Kč.

Výsledek hlasování: PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 6/7/2021 bylo schváleno.



OBEC KYSELKA, Radošov 118, 362 72 Kyselka
IČ 00254762, www.obeckyselka.cz

Tel.: +420 353 941 127, +420 725 051 065
e-mail: starosta@obeckyselka.cz

KB Karlovy Vary-  3320341/0100
ČNB Plzeň –    94-3910341/0710

strana  3 z 3

Venkovní mobilní osvětlení

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s výběrem dodavatele EventLight, Jan Novotný , Tenisová 961/9, 102 00, Praha 10 – Hostivař,
IČ: 71538445, který nabídl nejvýhodnější cenu ve výši 125 525,40 Kč.

Výsledek hlasování: PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 7/7/2021 bylo schváleno.

Ad 7 Rozpočtové opatření

Starosta podal informaci o rozpočtovém opatření č. RO/2021/006 ze dne 6. 9. 2021.

Návrh usnesení:
ZO schvaluje rozpočtové opatření č. RO/2021/006 ze dne 6. 9. 2021 dle předloženého návrhu.

Výsledek hlasování: PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 8/7/2021 bylo schváleno.

Smlouva o užívání pozemku p.č. 928/3 v k. ú. Radošov u Kyselky

Starosta předložil návrh smlouvy

Návrh usnesení:
ZO souhlasí s uzavřením smlouvy o užívání části, o výměře 55,35 m2, pozemku p. č. 928/3 v k. ú. Radošov
u Kyselky. Předmětem smlouvy je přenechání části pozemku do bezplatného užívání vypůjčiteli
s podmínkou zachování práva půjčitele kdykoliv na předmětnou část pozemku vstoupit za účelem správy,
údržby i případné opravy inženýrských sítí, uložených v pozemku/komunikaci včetně i části dotčené touto
smlouvou.

Výsledek hlasování: PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Usnesení č. 9/7/2021 bylo schváleno.

Žádost o dokoupení části pozemku p. č. 622/1 v k. ú. Radošov u Kyselky

ZO projednalo předloženou žádost a proti případnému odprodeji požadované části nemá námitek. Žadateli
bude doporučeno vypracování geometrického plánu a podání písemné žádosti.
ZO bere na vědomí

Ad 8 Různé

ZO projednalo připomínky a návrhy místních občanů týkající se zejména snížení rychlosti v okrajových
částech obce.

Jednání bylo ukončeno ve 19:35 hodin

Ověřili: Martin Usler

Tomáš Petrilák

Aleš Labík
      starosta obce Kyselka

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

Zveřejněno na webových stránkách obce  www.obeckyselka.cz


